
 

 

UCHWAŁA NR XIX/175/17 

RADY GMINY NOWINKA 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVI/151/17 Rady Gminy Nowinka z dnia 27 czerwca 2017 r. w sprawie 

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Nowinka 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2017 poz. 1289) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 poz. 1875) Rada Gminy Nowinka po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 

Sanitarnego w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Nowinka stanowiącym załącznik  

do uchwały nr XVI/151/17 Rady Gminy Nowinka z dnia 27 czerwca 2017 r. w sprawie regulaminu utrzymania 

czystości i porządku na terenie Gminy Nowinka (Dz. U. Woj. Podl. z 2017 r. poz. 2698) wprowadza się 

następujące zmiany:  

1) § 13 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Odpady zielone zbierane będą 1 raz w miesiącu”; 

2) w § 13 uchyla się ust. 12. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowinka 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Wojciech Paszkiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 stycznia 2018 r.

Poz. 18


		2018-01-02T13:08:31+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




